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St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Aktive 3-teilig
1. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1 Galgenen TV TSV Aktive

2 ETV Schindellegi Aktive

3 Wangen TV STV Aktive

4 Mels TV STV Aktive

5 Eschenbach TV STV Aktive

6 STV Tuggen Aktive

7 Wollerau-Béch TV STV Aktive

8 Walenstadt TV Aktive

9 Balgach STV Aktive

10 Gams TV STV Aktive

1 TV Buttikon-Schibelbach Aktive

12 TV Siebnen Aktive

13 Kriessern STV Aktive

Kt
Ct

Sz

Sz

Sz

SG

SG

Sz

74

SG

SG

SG

Sz

74

SG

Teil 1
Partie 1

PS80/EN80: 9.82 (18)
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.49 (12)

FTA/FTA: 9.92 (17)

GKI/CE: 9.35 (25)

SB/BL: 10.00 (10)
GK/CE: 9.53 (25)
PSB0/ENS0: 9.81 (10)

SB/BL: 9.62 (26)
STH/LEP: 10.00 (8)

PS80/EN80: 9.67 (22)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.00 (18)
PS80/EN80: 10.00 (24)

SSB/BAS: 9.05 (13)
STSIJP: 9.91 (16)

WE/SL: 9.33 (4)

BO/SO: 9.47 (22)
STS/JP: 9.84 (10)
800/800: 8.57 (4)

800/800: 9.30 (9)
BA/BP: 9.60 (16)
KUG/LAP: 9.47 (7)
TAe/TAE: 9.55 (9)

PS80/EN80: 9.62 (8)
KUG/LAP: 9.18 (5)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.69 (15)

SRIAB: 9.02 (21)
STS/JP: 9.33 (4)
PSB0/ENS0: 9.47 (14)

PSB0/ENS0: 9.24 (18)
BA/BP: 8.82 (10)
KUG/LAP: 9.87 (9)
SSB/BAS: 9.02 (12)

SR/AB: 9.56 (18)
STSIJP: 8.84 (5)
HO/SH: 9.10 (5)

STSIJP: 9.06 (4)
PSB0/ENS0: 9.03 (16)
BA/BP: 9.69 (13)

Teil 2
Partie 2

KUGI/LAP: 9.99 (6)
HO/SH: 10.00 (11)

SRIAB: 9.83 (20)
STS/IJP: 9.88 (6)
TAe/TAE: 9.63 (12)
FTA/FTA: 10.00 (10)

STS/JP: 9.91 (21)
PS80/EN80: 9.81 (24)

WE/SL: 9.51 (9)
BO/SO: 10.00 (34)
KUGI/LAP: 9.87 (4)

WE/SL: 9.79 (12)
FTA/FTA: 10.00 (12)
SSB/BAS: 8.99 (25)

TAe/TAE: 9.53 (14)
SB/BL: 10.00 (12)

STHILEP: 9.43 (8)
HO/SH: 9.70 (5)
SB/BL: 10.00 (9)

WE/SL: 9.21 (8)
SSB/BAS: 9.33 (16)

800/800: 8.87 (4)
HO/SH: 9.38 (4)
BO/SO: 9.70 (18)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.48 (16)

HO/SH: 9.88 (4)

KUG/LAP: 9.22 (6)

SRIAB: 8.83 (14)
WE/SL: 9.92 (5)
SB/BL: 9.58 (16)

BA/BP: 9.45 (14)
TAe/TAE: 9.57 (14)
PS80/EN80: 9.58 (16)

SSB/BAS: 9.27 (13)
KUGI/LAP: 9.44 (4)
WE/SL: 9.41 (5)

Teil 3
Partie 3

WE/SL: 10.00 (4)
STSIJP: 9.89 (7)

STH/LEP: 10.00 (9)

BA/BP: 9.64 (15)

KUG/LAP: 10.00 (17)
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.95 (16)

WE/SL: 9.24 (7)

SSB/BAS: 9.55 (17)
BA/BP: 9.52 (16)
800/800: 9.54 (4)
HO/SH: 10.00 (7)

SPE/LJ: 9.46 (4)
800/800: 10.00 (10)

STHILEP: 9.72 (5)
KUG/LAP: 10.00 (4)
WU/LA: 9.76 (4)
PSBO/ENSO: 9.09 (16)

SPE/LJ: 9.29 (4)
PSBO/ENSO: 9.39 (8)
KUG/LAP: 9.68 (8)
SRI/AB: 9.27 (15)

PSB0/ENSO0: 9.70 (18)

FTA/FTA: 8.73 (10)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.52 (14)

BA/BP: 9.68 (10)

WE/SL: 9.52 (7)

WE/SL: 9.38 (6)
TAe/TAé: 9.52 (11)
800/800: 9.56 (6)

SPE/LJ: 10.00 (7)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.61(9)

STS/JP: 10.00 (5)

FTA/FTA: 9.34 (7)
SB/BL: 8.52 (4)
WE/SL: 8.95 (8)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.98 (16)

GK/CE: 9.48 (19)

SPE/LJ: 10.00 (6)

FTA/FTA: 7.56 (12)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

29.56

29.52

29.36

29.18

28.85

28.69

28.57

28.49

28.47

28.18

27.95

27.89

27.57

Ausz.
Dist.



Damenturnverein Schanis Aktive

Villmergen TV STV Aktive

Wattwil TSV STV Aktive

Wald STV Mixed

St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Kt
Ct

SG

AG

SG

ZH

WU/LA: 9.12 (4)

PSB0/EN80: 9.17 (16)

TAe/TA: 9.07 (13)
BA/BP: 8.28 (10)
WE/SL: 8.98 (14)

FTA/FTA: 8.17 (7)
SR/AB: 9.30 (21)

BA/BP: 8.88 (14)
SSB/BAS: 8.4 (16)

Teil 2
Partie 2

WE/SL: 8.58 (13)
FTA/FTA: 9.22 (29)
TAe/TAE: 8.95 (12)

FTA/FTA: 9.09 (21)

SSB/BAS: 8.16 (13)
PS80/EN8O: 9.35 (22)

800/800: 8.68 (4)

SSB/BAS: 9.48 (16)

WUI/LA: 8.59 (14)
WE/SL: 7.58 (16)

A\,
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Teil 3 Abz. Total Ausz.
Partie 3 Déd. Total Dist.
SSB/BAS: 9.00 (15) 0.0 27.11
HO/SH: 9.71 (12)
STH/LEP: 8.03 (7)
STH/LEP: 9.40 (4) 0.0 27.07
HO/SH: 9.92 (6)
800/800: 9.09 (7)
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.15 (26)
WUI/LA: 8.25 (4) 0.0 26.79
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.47 (10)
GKI/CE: 8.21 (39)
TAe/TAé: 8.53 (8) 00 2534

800/800: 9.03 (7)
PSB0/EN8O0: 8.93 (10)
KUGI/LAP: 8.20 (11)



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Aktive 3-teilig
2. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1 Reichenburg TV STV Aktive

2 STV Benken SG Aktive

3 Buchs TV STV Aktive

4 Oberschan TV Aktive

5 Pfaffikon-Freienbach TV STV Aktive

6 Kaltbrunn TV STV Aktive

7 Oberriet KTV Aktive
8 TV Sargans Aktive

9 Marbach TV STV Aktive

10  Brunnadern TV STV Aktive

11 Turnverein Vilters Aktive

12 Béretswil TV Aktive

13  Ebnat-Kappel TV STV Aktive

Kt
Ct

Sz

SG

SG

SG

Sz

SG

SG

SG

SG

SG

SG

ZH

SG

Teil 1
Partie 1

PSB0/ENS0: 9.07 (10)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.42 (16)
STHILEP: 9.97 (6)

FTA/FTA: 8.64 (14)
BA/BP: 9.52 (20)

FTA/FTA: 9.73 (22)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.92 (15)
WE/SL: 9.73 (4)

GK/CE: 9.08 (20)

TAe/TAE: 9.50 (7)
BA/BP: 8.92 (13)
HO/SH: 9.93 (7)

FTA/FTA: 8.00 (16)
STSIJP: 9.05 (10)

FTA/FTA: 6.44 (14)
BA/BP: 8.56 (13)

SSB/BAS: 8.32 (15)
BA/BP: 9.02 (11)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.79 (13)
800/800: 8.75 (7)
SB/BL: 7.78 (10)

FTA/FTA: 8.24 (15)
GK/CE: 7.92 (17)

SSB/BAS: 9.09 (15)
BA/BP: 8.69 (17)

WE/SL: 7.33 (8)
STHILEP: 8.57 (6)
800/800: 7.60 (7)

KUG/LAP: 7.84 (6)
SSB/BAS: 8.20 (12)

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 10.00 (9)

PSB0/ENSO: 9.48 (10)

WU/LA: 9.4 (6)

TAe/TAE: 9.83 (12)

PS80/ENSO0: 9.72 (14)

SB/BL: 9.21 (10)
800/800: 8.88 (7)
PSB0/EN80: 9.20 (6)

SSB/BAS: 9.63 (10)
PS80/ENS0: 9.12 (16)

FTA/FTA: 6.93 (8)
BO/SO: 9.15 (20)

KUG/LAP: 8.60 (6)
WE/SL: 9.32 (8)
WUILA: 7.63 (8)

WE/SL: 7.66 (7)
KUGILAP: 9.52 (7)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.60 (8)
PS80/EN8O: 8.06 (16)

PSB0/ENSO: 7.93 (8)
SPE/LJ: 7.51 (7)
KUGILAP: 7.50 (7)

PSB0/ENSO: 7.19 (18)
SB/BL: 5.40 (9)

Teil 3
Partie 3

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.35 (10)
SR/AB: 9.49 (14)

SR/AB: 9.98 (23)
800/800: 9.87 (6)

SR/AB: 9.28 (21)
PSBO/ENSO: 9.32 (8)

SSB/BAS: 8.98 (17)
BA/BP: 9.50 (22)

FTA/FTA: 8.46 (12)
WE/SL: 9.25 (9)

HO/SH: 9.25 (4)
STHILEP: 9.27 (15)

WE/SL: 9.65 (4)
800/800: 10.00 (4)

TAe/TAé: 8.83 (8)

FTA/FTA: 7.63 (15)
GKICE: 8.74 (8)
HO/SH: 10.00 (6)

WUI/LA: 8.36 (16)

800/800: 7.89 (5)
KUGI/LAP: 8.37 (4)
HO/SH: 8.88 (4)
WE/SL: 5.84 (4)

BA/BP: 8.24 (8)
SSB/BAS: 8.87 (18)

WE/SL: 7.35 (10)
FTA/FTA: 7.35 (7)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

£\
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Total Ausz.
Total Dist.
28.84 G
28.60 S
28.53 B
28.18
27.85
26.78
26.61
25.97
25.82
25.02
24.87
2411
22.02
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St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024 BENKENT5 024

Vereinswettkampf
Aktive 3-teilig

3. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

10
"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Weite TV/DTV Aktive

Vilters Gymnastik Aktive

Menzingen TV STV Aktive

Sax TV STV Aktive

Walensee-Unterterzen TV STV Aktive

Schiers BTV STV Aktive

Wangs TV STV Aktive

Flums TV STV Aktive

Azmoos-Trubbach TV STV Aktiv

Balzers TV STV Aktive

Bad Ragaz TV STV Aktiv

TV Widnau Aktive

Sevelen TV STV Aktive

Hellikon TV aktive

Kaltbrunn FR+T&chterriege STV

Aktive

Réschenz TSV Aktive

Wadenswil TV STV Aktive

Grabs TV STV Aktive

Benken Frauenturnverein Aktive

Gommiswald STV Aktive

Kaltbrunn FR+Td&chterriege STV
Damen

Watt Turnverein Frauen

Nesslau TV STV Aktive

Bilten STV Aktive

Benken TV Aktive

Netstal TV Aktive

Kt
Ct

SG
SG

ZG

SG

SG

GR

SG

SG
SG

SG

SG

SG
SG

SG

BL

ZH

SG

SG

SG

SG

ZH

SG

GL

ZH

GL

Teil 1
Partie 1

BA/BP: 9.78 (18)
SSB/BAS: 9.57 (13)

BO/SO: 9.28 (21)

BA/BP: 9.14 (14)
FTA/FTA: 9.05 (6)

PS80/EN80: 9.45 (16)

PS80/EN80: 9.92 (8)

SSB/BAS: 9.14 (21)

GKICE: 8.63 (18)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.98 (14)

BO/SO: 9.63 (26)
FTA/FTA: 9.98 (6)

GK/CE: 9.11 (21)

TAe/TAE: 8.95 (7)
BA/BP: 8.79 (11)

FTA/FTA: 9.57 (9)
STS/JP: 9.04 (6)

FTA/FTA: 8.09 (7)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.19 (7)

SP/SA: 9.11 (16)

SR/AB: 9.25 (12)
WU/LA: 9.76 (4)

FTA/FTA: 8.94 (11)

KUG/LAP: 7.62 (10)
SSB/BAS: 8.34 (14)

TAe/TA¢: 8.53 (16)

FTA/FTA: 7.81 (15)

STSIP: 7.81 (7)
SB/BL: 7.31 (5)
SSB/BAS: 8.56 (12)

800/800: 8.36 (4)
STHILEP: 9.62 (9)

KUG/LAP: 7.75 (8)
WUJLA: 8.15 (8)

KUGILAP: 7.43 (11)
FTA/FTA: 6.26 (9)

Teil 2
Partie 2

GK/CE: 9.56 (25)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.82 (18)

SR/AB: 9.30 (18)
STS/JP: 10.00 (6)

WUI/LA: 9.80 (10)

FTA/FTA: 8.26 (6)
SP/SA: 8.66 (16)

SR/AB: 9.18 (19)

SSB/BAS: 9.29 (18)
GK/CE: 9.11 (17)

GK/CE: 9.44 (25)

KUGI/LAP: 7.97 (4)
WE/SL: 7.91 (6)
SSB/BAS: 8.99 (9)

RE/BF: 9.03 (21)
SRIAB: 9.20 (11)

KUG/LAP: 9.08 (7)
PSB0/ENSO: 7.41 (6)

TAe/TAE: 9.42 (16)

PS80/EN8O: 8.35 (14)

SRIAB: 9.02 (14)

TAe/TAé: 8.85 (8)
PS80/EN80: 8.86 (10)

PSB0/ENSO: 8.11 (12)

PS80/ENSO: 8.86 (8)
SB/BL: 8.08 (8)

STHILEP: 9.00 (4)
WUI/LA: 8.08 (6)

STSIJP: 8.75 (7)
SB/BL: 9.31 (4)

PS80/EN80: 8.25 (8)

FTA/FTA: 6.17 (6)
SB/BL: 7.10 (10)

PS80/EN8O: 7.23 (6)
SPE/LJ: 7.94 (8)

PS80/EN8O: 7.51 (18)

Teil 3
Partie 3

TAe/TAE: 9.80 (12)

GYMHG Mehrere/GYMAE
Plusieurs: 9.56 (10)

SB/BL: 9.97 (7)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.67 (13)
WU/LA: 10.00 (6)

WE/SL: 8.70 (13)
GK/CE: 8.91 (13)

GKICE: 9.28 (12)
HO/SH: 9.75 (4)

WE/SL: 8.53 (4)
BA/BP: 9.43 (13)

TAe/TAé: 9.43 (7)
PSB80/EN8O: 9.08 (8)

FTA/FTA: 7.79 (9)
PSBO/ENSO: 8.42 (12)

PSB0/ENSO: 8.54 (10)
PSBO/ENSO: 8.61 (10)

SB/BL: 8.77 (6)
STH/LEP: 9.25 (4)

SSB/BAS: 8.99 (20)

WE/SL: 7.77 (4)
GKICE: 9.17 (17)

PSBO/ENSO: 8.04 (12)

FTA/FTA: 6.71 (7)
WE/SL: 6.75 (5)
800/800: 9.41 (6)

SSB/BAS: 8.78 (14)

800/800: 8.72 (5)
WE/SL: 8.66 (5)
FTA/FTA: 9.45 (7)

SB/BL: 8.77 (6)
FTA/FTA: 7.91 (10)

TAe/TAé: 8.83 (8)
WU/LA: 7.84 (7)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.67 (14)
800/800: 8.22 (4)

STSIJP: 9.26 (7)
WE/SL: 7.34 (6)

WE/SL: 7.26 (5)
STH/LEP: 9.19 (6)

STH/LEP: 9.13 (9)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

29.14
28.95

28.55

28.20

28.06

27.87

27.54

27.35
27.17

26.86

26.83

26.68

26.66

26.63

26.50

26.44

26.17

25.86

25.83

25.51

25.21

25.13

24.90

24.35

23.90

23.54

Ausz.
Dist.



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

27  Fischenthal TV Aktive ZH FTA/FTA: 6.84 (7)
STH/LEP: 9.00 (6)

Teil 2
Partie 2

STS/JP: 8.36 (10)
WE/SL: 6.99 (6)

Teil 3
Partie 3

SB/BL: 7.19 (9)

Abz.
Déd.

0.0

Total
Total

22.88

Ausz.
Dist.



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Aktive 3-teilig
4. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1 Oberriet TV STV LA
2 Rathi TV Aktive
3 Niederwil TV STV Aktive

4 Brislach TV Aktive
5 Vattis STV Aktive

6 Uznach TV STV Aktiv

7 Watt Turnverein Aktiv

8 Schindellegi DR ETV Damen

9 Turnverein Goldingen Aktive

10  Turnverein Goldingen Fitness

11 Blrglen TV STV Aktive

12 Schmerikon DTV STV Mixed
13 Weggis TV STV Aktive

14  Dielsdorf TV STV Aktive

15 Uznach TV STV Aktive

16 Schwanden DTV Aktive

Kt
Ct

SG
SG
SG
BL

SG

SG
ZH

Sz
SG

SG
UR

SG

LU

ZH

SG
GL

Teil 1
Partie 1

WE/SL: 9.64 (6)
FTA/FTA: 7.94 (12)
FTA/FTA: 9.31 (6)
SPE/LJ: 8.58 (6)

PSB0/EN80: 7.91 (12)

PSB0/ENSO0: 8.50 (6)

KUG/LAP: 7.90 (4)
SB/BL: 8.10 (6)

FTA/FTA: 9.09 (7)
PSB0/ENSO: 7.27 (16)

PS80/EN80: 8.24 (8)

KUGILAP: 7.97 (7)
STS/JP: 8.18 (5)

FTA/FTA: 7.32 (6)

BA/BP: 8.08 (8)

HO/SH: 7.70 (5)
SPE/LJ: 8.24 (4)

PSB0/ENSO0: 9.33 (6)
FTA/FTA: 6.18 (6)

Teil 2
Partie 2

WU/LA: 9.42 (6)
PSB0/EN8O: 8.77 (6)
PS80/EN8O: 7.98 (6)

STH/LEP: 9.00 (4)
WE/SL: 8.00 (4)

HO/SH: 8.25 (4)
WE/SL: 7.77 (4)

WE/SL: 8.06 (7)

WE/SL: 6.59 (5)
STS/JP: 8.08 (5)

STS/JP: 7.43 (8)

800/800: 7.44 (5)
KUGI/LAP: 9.09 (4)

FTA/FTA: 6.96 (12)

STH/LEP: 9.00 (5)
SB/BL: 7.19 (7)

SB/BL: 7.75 (6)
PSB0/ENSO: 7.98 (8)

KUGI/LAP: 7.45 (12)

KUGILAP: 7.21 (5)
WE/SL: 6.98 (5)

WE/SL: 6.58 (6)
KUGI/LAP: 6.39 (11)

Teil 3
Partie 3

PSB0/ENSO: 9.61 (8)
TAe/TAé: 9.25 (8)
WU/LA: 8.02 (6)

WU/LA: 7.97 (4)
PSB0/ENSO: 8.25 (6)

KUG/LAP: 8.34 (4)
800/800: 9.61 (4)

800/800: 7.91 (7)
STHILEP: 9.00 (10)

SB/BL: 7.59 (7)

WU/LA: 8.01 (4)
HO/SH: 8.63 (4)

WUI/LA: 8.36 (6)
PSB0/ENSO: 7.40 (12)

KUG/LAP: 8.05 (4)
WE/SL: 7.69 (5)

WUI/LA: 6.80 (6)
SB/BL: 7.26 (6)

800/800: 7.74 (5)
WU/LA: 7.02 (5)

FTA/FTA: 6.01 (9)
WE/SL: 5.87 (10)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

£\

—
BENKENY:

o

Total
Total

28.67
25.96
25.31

25.22

24.90

24.47
24.36

24.11

23.76

23.56
23.40

23.05

22.56

22.42

21.92

18.44

b

i2624

Ausz.
Dist.
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St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024 BENKEN}””
Vereinswettkampf
Frauen/Manner 3-teilig

1. Starkeklasse

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.

1 Kaltbrunn FR/MR SG SB/BL: 9.56 (8) FF2/FF2: 9.00 (20) FF3/FF3: 9.81 (20) 0.0 28.45 G

FF1/FF1: 9.43 (18) STS/JP: 9.73 (6) STH/LEP: 9.80 (5)
2 Eschenbach TV STV SportFit SG FF3/FF3: 9.66 (20) FF2/FF2: 9.61 (14) FTA/FTA: 8.71 (20) 0.0 27.95 S
SB/BL: 9.51 (6)

3 Oberriet TV STV Fit&Fun SG FF1/FF1:9.01 (20) FF2/FF2: 9.15 (20) FF3/FF3: 9.77 (20) 0.0 27.93 B

4 Kriessern STV FR/ MR SG FF1/FF1: 8.81 (21) FF2/FF2:9.10 (21) FF3/FF3:9.78 (21) 0.0 27.69

5 Niederwil TV STV Méanner SG FF1/FF1: 8.84 (20) FF2/FF2: 9.43 (20) FF3/FF3: 9.25 (20) 0.0 27.52

6 Oberriet KTV Méanner SG FF1/FF1: 8.48 (22) FF2/FF2: 8.51 (22) FF3/FF3:9.10 (22) 0.0 26.09



A\,

— ‘{é/ R

St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024 BENKEN}””
Vereinswettkampf
Frauen/Manner 3-teilig
2, Starkeklasse

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.

1 Marbach TV STV Ménner SG FF2/FF2: 9.52 (14) FF3/FF3: 9.83 (12) FF1/FF1:9.39 (14) 0.0 28.74 G

2 Buchs FR STV Fit&Fun SG FF1/FF1: 8.67 (15) FF2/FF2: 9.16 (15) FF3/FF3: 9.53 (15) 0.0 27.36 S

3 Ruthi TV FR/IMR SG FF1/FF1:9.46 (17) FF2/FF2:9.23 (17) FF3/FF3:8.51 (17) 0.0 27.20 B

4 Turnverein Goldingen Frauen SG FF1/FF1: 9.25 (15) FF2/FF2: 7.47 (15) FF3/FF3: 8.59 (15) 0.0 25.31

5 Frauengym/Mannerriege Thayngen  SH FF3/FF3: 7.99 (12) FF1/FF1:7.87 (13) FF2/FF2: 8.33 (10) 0.0 25.26

Mixed SB/BL: 8.31 (6) STS/JP: 9.89 (5) TAe/TAé: 9.13 (10)
6 Sennwald TV STV Fit&Fun SG FF1/FF1: 8.90 (15) FF2/FF2: 8.32 (15) FF3/FF3:7.18 (11) 0.0 2449
SB/BL: 7.50 (4)
7 Wattwil FR/MR Manner SG FF1/FF1:7.25 (13) FF2/FF2: 7.53 (14) FF3/FF3:7.35 (14) 0.0 2213



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Frauen/Manner 3-teilig
3. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

Reichenburg TV STV 35+
Brislach TV Manner

Walenstadt TV F/M

Walensee-Unterterzen TV STV
Manner

Wagital-Vorderthal TV STV DR/HR
Balgach STV Mixed
TV Siebnen 35+

Bad Ragaz TV STV Masters

Kirchberg TV STV SportFit

Thal TV STV Manner
STV Au SG FR/MR
Fischenthal TV Aktive+

Néfels DTV STV Frauen

Gams TV STV Fitnes

Degersheim TV Frauen
Brunnadern TV STV FR/MR
Benken Frauenturnverein FTV
Staad TV Manner
Damenturnverein Wildhaus Damen

Oberbiren STV Fit+Fun

Kt
Ct

Sz
BL
SG

SG

Sz
SG
Sz
SG

SG

SG
SG
ZH

GL
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

Teil 1
Partie 1

STSIP: 9.91 (7)
WU/LA: 9.96 (6)
STSIJP: 9.62 (8)

PS80/EN80: 10.00 (6)

SB/BL: 9.21 (9)
FF1/FF1: 9.49 (11)
SB/BL: 8.08 (8)
FTA/FTA: 9.37 (7)

FF1/FF1: 8.79 (12)

SB/BL: 9.57 (7)
FF1/FF1: 8.36 (12)
STH/LEP: 9.00 (8)

FF1/FF1: 8.03 (8)
FF1/FF1: 7.98 (8)
FF1/FF1: 7.67 (12)
FF1/FF1: 7.89 (10)
FF1/FF1: 8.10 (12)
FTA/FTA: 8.16 (6)
FF1/FF1: 6.76 (7)
FF1/FF1: 8.27 (12)

Teil 2
Partie 2

STHILEP: 9.64 (7)
SB/BL: 9.94 (6)

SB/BL: 9.48 (4)
SPE/LJ: 9.72 (4)

SB/BL: 9.17 (6)

STSIJP: 9.72 (6)
FF2/FF2: 9.24 (11)
FTA/FTA: 9.78 (9)

KUG/LAP: 9.06 (5)
SB/BL: 7.36 (5)

FF3/FF3: 9.31 (12)

WUI/LA: 8.50 (7)
FF2/FF2: 9.18 (12)
PSB0/ENSO: 8.76 (8)

FF2/FF2: 8.87 (8)
FF2/FF2: 8.19 (8)
FF2/FF2: 8.70 (12)
FF2/FF2: 8.10 (10)
FF2/FF2: 7.74 (12)
KUG/LAP: 7.49 (6)
FF2/FF2: 8.12 (7)
FF2/FF2: 7.07 (12)

Teil 3
Partie 3

SB/BL: 10.00 (10)
STHILEP: 9.50 (6)
PSB0/ENSO: 10.00 (8)

WUI/LA: 10.00 (6)

FTA/FTA: 9.75 (12)
FF3/FF3: 9.38 (11)
PSBO/ENSO: 9.84 (8)
PSB0/ENS0: 10.00 (8)

SB/BL: 8.52 (5)
FF2/FF2: 9.54 (7)

KUG/LAP: 8.74 (7)
FF3/FF3:9.10 (12)

WUI/LA: 8.20 (4)
STSIJP: 7.62 (4)

FF3/FF3: 8.62 (8)
FF3/FF3: 8.14 (8)
FF3/FF3: 7.91 (12)
FF3/FF3: 8.13 (10)
FF3/FF3: 7.92 (12)
SB/BL: 7.72 (6)
FF3/FF3: 8.12 (7)
FF3/FF3: 7.03 (12)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

£\

—
BENKENY:

o

Total
Total

29.55
29.40
29.22

29.17

28.68
28.11
27.70

27.58

27.22

26.81
26.64
25.67

25.52
24.31
24.28
24.12
23.76
23.37
23.00

22.37

b

i2624

Ausz.
Dist.



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Senioren 3-teilig
1. Starkeklasse

Rang Verein Kt
Rang Société Ct
1 Kriessern STV FR/ MR SG
2 STV Au SG FR/MR SG

Teil 1
Partie 1

FF1/FF1: 8.25 (13)
FF1/FF1: 8.93 (16)

Teil 2
Partie 2

FF2/FF2: 9.79 (13)
FF2/FF2: 9.20 (16)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 10.00 (13)
FF3/FF3: 8.80 (16)

— {
BENKENY>554
}
Abz. Total Ausz.
Déd. Total Dist.
0.0 28.04 G

0.0 26.93 S



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Senioren 3-teilig
2. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1 Balgach STV Mixed
2 Niederwil TV STV Manner

w

Kirchberg TV STV SportFit

S

Thal TV STV Manner
Ebnat-Kappel FTV STV FR + MR
6 Bilten MTV STV Mixed

Kt
Ct

SG
SG
SG
SG
SG
GL

Teil 1
Partie 1

FF1/FF1: 10.00 (8)
FF1/FF1: 9.92 (10)
FF1/FF1: 8.06 (6)
FF1/FF1: 8.79 (8)
FF1/FF1: 8.20 (10)
FF1/FF1: 6.02 (8)

Teil 2
Partie 2

FF2/FF2: 10.00 (8)
FF2/FF2: 9.92 (10)
FF2/FF2: 8.43 (6)
FF2/FF2: 8.63 (8)
FF2/FF2: 8.52 (10)
FF2/FF2: 8.29 (8)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 10.00 (8)
FF3/FF3: 10.00 (10)
FF3/FF3: 9.57 (6)
FF3/FF3: 8.36 (8)
FF3/FF3: 8.79 (10)
FF3/FF3: 8.29 (8)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

30.00
29.84
26.06
25.78
25.51
22.60

Ausz.
Dist.



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Aktive 1-teilig

Rang
Rang

1
2

© 0 N o o » w

-
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Verein

Société

Luzern STV Aktive
Balgach STV Aktive (3)
STV Tuggen Aktive (2)

TV Benken SG Jugend

TV Cervus Andwil-Arnegg Aktive

Walenstadt TV TA 2

STV Tuggen TAe
Gommiswald STV Aktive
Wald STV Mixed

Buchs TV STV Aktive
Eschenbach TV STV Aktive
Fischenthal TV Aktive
Baretswil TV Aktive

Watt Turnverein Aktiv
Benken TV Aktive
Ebnat-Kappel TV STV Aktive
Gams TV STV Aktive

Watt Turnverein Frauen
Eichberg TV STV Aktive

Bazenheid TV STV Aktivrie

Kt
Ct

LU
SG
Sz
SG
SG
SG
Sz
SG
ZH
SG
SG
ZH
ZH
ZH
ZH
SG
SG
ZH
SG
SG

Teil 1
Partie 1

BO/SO: 9.33 (16)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 9.28 (6)

TAe/TAé: 9.18 (8)
SR/AB: 9.13 (21)
GK/CE: 9.10 (11)
TAe/TAé: 8.88 (10)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 8.87 (31)

SR/AB: 8.86 (14)
GKICE: 8.84 (14)
GKICE: 8.76 (26)
GKICE: 8.74 (18)
SSB/BAS: 8.70 (10)
GKICE: 8.60 (18)
SRIAB: 8.51 (14)
TAe/TAé: 8.27 (12)
SR/AB: 8.25 (9)
FTA/FTA: 8.13 (9)
GKJ/CE: 7.90 (11)
FTA/FTA: 6.60 (15)
FTA/FTA: 5.59 (7)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.33
9.28
9.183
9.13
9.10
8.883
8.87
8.86
8.84
8.76
8.74
8.70
8.60
8.51
8.266
8.25
8.13
7.90
6.60
5.59

A\,
— {g/ _
555,%%-%!}2024

Ausz.
Dist.



St.Galler Kantonalturnfest - Benken 2024

Vereinswettkampf
Frauen/Manner 1-teilig

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Mels DTV STV Frauen SG TAe/TAé: 9.40 (14) 0.0 9.400 G

2 Eschenbach TV STV SportFit SG GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 8.57 (9) 0.0 8.57

3 Frauengym/Mannerriege Thayngen Mixed SH FTA/FTA: 7.38 (19) 0.0 7.38 B



